
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про стан пасажирських перевезень 

автомобільними перевізниками на 

міських автобусних маршрутах 

загального користування 

 

 

Заслухавши інформацію завідувача відділу торгівлі, побутового обслуговування та 

захисту прав споживачів управління економіки виконавчого комітету міської ради 

Пеньковської В.В. про стан пасажирських перевезень автомобільними перевізниками на 

міських автобусних маршрутах загального користування, керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію завідувача відділу торгівлі, побутового обслуговування та захисту 

прав споживачів управління економіки виконавчого комітету міської ради       

Пеньковської В.В. про стан пасажирських перевезень автомобільними перевізниками на 

міських автобусних маршрутах загального користування взяти до відома. 

2. Управлінню економіки виконавчого комітету міської ради (Овчар С.В.) 

здійснювати контроль за виконанням перевізниками умов договору на перевезення 

пасажирів, дотриманням графіків руху автобусів. 

3. Приватним перевізникам забезпечити виконання умов договору на перевезення 

пасажирів, дотримання регулярності руху не нижче 97%. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 

голови Куця Г.Й. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                        підпис                                 Г. Куць 

 

 

11 лютого 2016 року Старокостянтинів   №41 

 
 

                                                  

 

 


